
UCHWAŁA NR IV/66/24 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Białostockiego zadania zarządzania odcinkiem drogi powiatowej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609, 721) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Michałowo od Powiatu Białostockiego zadania 
polegającego na zarządzie odcinkiem drogi powiatowej 1448B: Kobylanka- Kuchmy. 

2. Przejęcie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej związane jest z zamiarem realizacji przez Gminę 
Michałowo zadania pn. „Naprawa dróg w strefie przygranicznej z Białorusią na terenie Gminy Michałowo”, 
polegającego na modernizacji drogi powiatowej nr 1448B: Kobylanka - Kuchmy” przy wykorzystaniu 
dofinansowania z programu Polski Ład. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
między Gminą Michałowo, a Powiatem Białostockim, regulującego w szczególności zakres i czas jego 
realizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC7BB137-3A13-4C5C-8749-FA0B9A01779A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/66/24 RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


